-Е ý
s
f.
$
n

l'
2
j
i]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
зЕлЕнодольский мvниципАльный рдйон

СОВЕТ БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рЕшЕниЕ
кАрАр

--"J\ь4105 октября202lr.

о внесении изменений в Решение
Совета Большеякинского сеJIьского
поселеЕия от 01 ноября 2019 года
Ns169 <<О ставках, порядке и срокtж

уплаты земеJIьЕого налога на
территории
образования

муниципаJIьного
<<Большеякинское

сельское поселение>> Зеленодольского
муниципttльЕого района Республики
Татарстан>

Во исполнение поруIения ПрезидеIIта Республики TaTapcTarr Р.Н.МиннихtlIIова
от lз.06.2017 JtlЪвн-5507-МР, руководствуясь Наrrоговыпл кодексом Российской
Федерации, Уставом муниципiшьного образования <<Большеякинское сельское
поселение>> Зеленодольского муниципального района Республики TaTapcTarr, Совет
Больiпеякинского сельского поселения решил:

1. Ввести в Решение Совета БольшеякиЕского сельского поселения от 01 ноября
2019 года Ns169 <О ставках, lrорядке и cpoкtu( уплаты земеJIьIIого ЕыIога Еа территории
муниципального образовшrия <<Большеякинское сельское поселение> Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан) следуюIщ{е изменения:

1.1. пункт 1.8) изложить в новой редакции:
к1.8) установить cTrlBKy земельного нzшога в размере 0,001% в отношении

земеJьньIх )ластков, нЕlходящихся в собственности специализированньD( организаций,
уполномоченньD( Президентом Республики Татарстан, в цеJID( реализации Закона
Республики Татарстшr от 27 декабря 2004 года М69-ЗРТ <О государственной поддержке

рiввития жилиIщIого строительства в Республике Татарстан>.
2. Настоящее Решение вступает в сиJry с 1 января 202| года, но не рtlнее чем по

истечении одного месяца со дIuI его официz}пьного опубликовчlния.
3. Разместить настоящее решение на официа-тlьном портале правовой информации

Республики Татарстан (htф://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальньIх образований Республики
Татарстан (htф://zelenodolsk.tatarslan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет), а так же на информационньIх стендах Большеякинского сельского поселения
по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муЕицип{rльный район, с.Больши9 Яки,

(здание СДК).
глава Большея
сельского
Председатель

}{чь*l4_Кд
сliпьý{lЩДl

Ф.А.Файзуллина

i
1

t
к

ý
:;

li
i

l.i

Ё

ý

е
ia

тli
i

поселения),'с.Большие Яки, ул.Шко.тьнм, д.lа